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03382273 HANSARONDA Comfort - Drezova bateéria

EAN: 4015474263192
static.hansa.com/03382273

e Kuchyna

e Jednopakova

e Stojankova

e Chrom

e Otocné vytokové rameno, Model s vytahovacou sprskou
e  (CASCADE® - aerator

e Paka so symbolom teplej a studenej vody, Jedna ovladacia
paka / rukovat

Tlacny prepinac, Automatickeé vratenie prepinaca do
povodnej polohy

Funkcie pre nastavenie maximalnej teploty a prietoku vody,
Nastavitelny obmedzovac teploty vody (stcast dodavky,
moznost dodatocnej instalacie)

Spatny ventil (-y), ¢ 35 mm keramicka kartusa pre ovladanie
teploty a prietoku vody

Flexibilné pripojovacie hadicky

Povrchy prichadzajlce do styku s pitnou vodou obsahuji
menej ako 0,3% olova, Telo batérie z mosadze DZR, Vodné
cesty bez poniklovania

zabezpecené proti spatnému toku pri pouZiti v domacnosti
(podla DIN EN 1717)

2-pridova
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Technicke adaje
Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Projection

Spatna klapka (STN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trieda hlucnosti
Schvalenia a Prehlasenia

KIWA
Dvew
ABP
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9.0 [/min

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

200 mm

EB

Mosadz

EN 817
1(150 3822)

K6116/08
NW-6506CN0310
P-1X 29658/1BO

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Nazov

Ovladacia rukovat, (2013-)

Skrutka, M5x8, SW2.5

Vymedzovacia vlozka

Krytka, 33x3 mm

Pritlacna matica, M37x1, AF30 Ukoncené
Kartus, 3.5 Eco

Kartus, 3.5 Classic

Temperature adjustment limiter
0-krazok, d 28.24x2.62 Ukoncené
0-krazok, d 10.10x1.60 Ukoncené
Tesnenie sada

Skrutka, M6x0.75 Ukoncené

0-krzok, 35x2.5

Tesnenie, 48x33.5x2

Podlozka

Upeviovaci set

Pripajacie hadicky, M18x1,63/8, L=650
Spojovacie potrubie, M14x1, L=220 Ukoncené
0-krzok, 6x1.4

Tesnenie, 9.5x14.4x2

Vjtokove rameno Ukoncené
Ppripojovacie Srobenie

V§suvna Cast vitokového ramena drezovych
batérii

Spatny ventil, DN8

Aerator, M22/M24 B

Pripajacie hadicky, L=1400

Redukcia

Counterbalance

Aerator, M18.5x1 HC T) B, (2018-)

Kod
59913991
59904755
59913762
59912504
599121M1
59912324
59913075
59912325
59912590
59905072
59913313
59913314
59905020
59902283
59910008
59913479
59914036
59914041
59913266
59912551
59914040
59914029
59914034

59914030
59905901
59914032
59914028
59914039
59914031



